seges kozinkbe valo jovetelit kevanjuk. Conquerimur porro 
contra euin accersimus etc. gratiam illi ac suis adhaerenti-
bus promittimus, ammonemus ut redeat cum suis si possi-
bile, sin minus, ne in et ad excidium nostrum quicquam mo-
liatur, nos enim ipsos quoque eliberaturos studebinms. Haec 
dum aguntur dnus Szamoskezi Mihaly et Benko Balint con-
ventus ecclesiae Colosmonostorae requisitores curant jurare 
ad homagium principis, sed super forma juramenti quidam 
error committitur, quem dnus Mikes pro maximo errore im-
putat. Imo protestatur publice hocpacto : urunk 6 naga resze-
rol protestalok, valakik azon az req.uisitor uraimmal valo 
formara eskiultek, azokat urunk o naga liiveinek nem agno-
scalja. Errorem autem commissum ex ignorantia factum esse 
dnus Kemeny Janos et Pokai Gaspar cum declarassent, mi-
tescit dnus Mikes Mihaly, et ea quoque forma sufficiens 
approbatur. De absentibus deliberatur, ut jurent observato 
in loco et coram supremis judicibus nobilium aliorumque 
ofticialium. Tandem advesperascit, atque statuum ac ordinum 
trium nationum legati eunt ad sua hospitia, regalistae enim 
paucissimi aderant. 

Die 7. mensis Octobr. Cum paucissimi in templum con-
fluxissemus, articuli 12 leguntur in his comitiis conclusi, qui 
sub typo legi possunt. Expost illrmus princeps cupit, ut ali-
quem terminum praefigamus ad redeundum, illis scilicet qui 
ad Budensem wezerium fugerant, sed quia terminus praefi-
gendus coram universis regnicolis hactenus minime fuit agi-
tatus, nos non audemus ullum ipsis terminum praefigere. 
Proinde Illrmus princeps medio d. Bamffi Dienes protestatur 
nisi ad 15 diem ab hodie redeant, convictos esse deputabit. 
Item princeps cupit, ut in conscriptis articulis ponatur liaec 
differentia seu limitatio: Az mely joszagok per defectum 
avagy per notam az fiscusra szallanak, azok bene merita per-
sonaknak conferaltassanak (az eddig valokon kivul). Sed nos 
perpauci neque hanc limitationem inserere sumus ausi, imo 
denunciavimus hoc pacto: o naga az orszagot hanemha ujon-
nan convocaltatja, de mi egynehanyon, az kik itt vagyunk, 
uj dolgot nem concludalhatunk. Insuper urget princeps, ut 
meliorentur articuli etiam ex eo, quod romano-catholicorum 
difficultates non tollentur sed medebnntur, si fieri poterit etc. 
Cupit porro princeps, ut dnorum Mikes Mihaly et Bedeohazi 
Thamas causa in articulum inseratur. Sed nos perpauci nihil 
in his laboramus, verum urgemus dnum praesidentem Fran-
ciscum Keresztessi, ut suo proprio sigillo pro testimonio 
futuro et more solito sigillet ipsos conclusos articulos, quod 
meticulose peragit. Nos autemeosdem transmittimus ad prin-